
Zarządzenie Nr 76 /2011
Wójta Gminy Werbkowice 

z dnia 28 grudnia 2011 r.

o  powołaniu  Komisji  Konkursowej  w  sprawie  oceny  i  rozpatrzenia  ofert  organizacji 
pozarządowych  na  realizację  zadań  publicznych  w  zakresie  dowozu  uczniów 
niepełnosprawnych
 

Na podstawie  art. 15 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o  
wolontariacie  (Dz.U. z 2010 Nr 234 poz. 1536  ze zm) oraz uchwały Nr XIII/87/Rady Gminy 
Werbkowice z dnia 17 listopada 2011 r.   w sprawie uchwalenia " Rocznego Planu Współpracy 
Gminy Werbkowice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego  na 2012 rok "
 zarządzam co nastepuje :

§ 1

1.  Do  rozpatrzenia  i  oceny   ofert  na  realizacje  zadań  publicznych  w  zakresie  dowozu  dzieci 
niepełnosprawnych powołuję Komisje w składzie

Przewodniczący - Bednarczuk Sławomir
Członek - Podolak Monika 
Członek -  Łuszczak Krystyna.

2.  Zadaniem Komisji  będzie  rozpatrywanie   i  ocena  ofert  na  realizację  zadań  publicznych   w 
zakresie dowozu uczniów niepełnosprawnych .

3. Uchwały Komisji podejmowane są zwykłą wiekszością głosów w głosowaniu jawnym.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


